
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka přístrojového vybavení pro centrum den-
ních lázní Bliss Day Spa

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 505384
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Hodonín
       Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín
       IČ: 00284891
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných za-
kázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

DOTAZ 1



Strana 2

ODPOVĚĎ 1
V technické specifikaci položky 10) robotický systém na léčbu ramenního kloubu a celé paže, jsou 
uvedeny parametry, které zadavatel požaduje. Jinou specifikaci parametrů, tzn. ani ty navržené 
v DOTAZU č. 1, nepřipouštíme. Přístroje vyobrazené v technické specifikaci nejsou značkou a ne-
znamená to, že to je přístroj, který poptáváme, symbolizují jen jednu z designových možností. Totéž 
se týká i přístroje zobrazeného u pol.10). Zadavatel připouští ty výrobky, které splňují v technické 
specifikaci uvedené parametry.


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2015-04-02T12:48:25+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




